
     ODBĚR ODPADŮ VE SBĚRNÉM MÍSTĚ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ, STAVEBNÍCH ODPADŮ,                       

                                                      ELEKTROODPADU Z DOMÁCNOSTÍ                                                      

I.KOMUNÁLNÍ ODPADY                                                                                                                                         

I.1. Tříděné odpady                                                                                                                                         

I.1.1.Papír a lepenka                                                                                                                                                                              

I.1.2.Nápojový karton (tetrapack, od krabicového mléka, džusů)                                                                                                                                               

I.1.3.Sklo bílé a barevné                                                                                                                                                

I.1.4.Kovy                                                                                                                                                                

I.2. Objemný odpad    (koberce, linolea aj.podlahové krytiny,matrace,rozložený nábytek,umývadla, 

výlevky, záchodové mísy)                                                                                                                                                       

I.3. Nebezpečný odpad  (barvy,laky,ředidla,lepidla,chemikálie, motorové, převodové a mazací 

oleje,kyseliny, pryskyřice, obaly od nebezpečných látek)                                                                                                                                                                                                 

I.4. Biologicky rozložitelný odpad (BRO – pouze duben - listopad)                                                                                                    

I.4.1.BRO rostlinného původu (tráva,listí,ořezy keřů a stromů do 20 cm, větve stromů do průměru 7 

cm)                                                                                                                                                                   

1.4.2.Jedlé oleje a tuky  (uzavřená plastová nádoba)                                                                                                                                      

I.5. Oděvy, obuv, textil                                                                                                                                           

I.6. Elektroodpad, který nepodléhá zpětnému odběru (např. el.transformátory)                                           

I.7. Směsný odpad (zbylý komunální odpad po vytřídění dle bodů I.1.-I.6.) 

II.ELEKTROODPAD, KTERÝ PODLÉHÁ ZPĚTNÉMU ODBĚRU                                                               

II.1.Zařízení pro tepelnou výměnu  (chladničky,mrazničky,klimatizační a odvlhčovací zařízení, tepelná 

čerpadla, olejové radiátory)                                                                                                                 

II.2.Obrazovky, monitory, a zařízení obsahující monitory o ploše větší než 100 cm2  (obrazovky, 

televize,monitory,notebooky)                                                                                                               

II.3.Světelné zdroje  (zářivky,výbojky,LED lampy,žárovky)                                                                                                                                                       

II.4.Velká zařízení, jejíž kterýkoliv vnější rozměr přesahuje  50 cm, kromě zařízení náležejících do 

skup.1,2,3,5 (pračky,sušičky,myčky,pečící trouby,el.sporáky, el.varné desky,svítidla,el.hudební 

nástroje,reprobedny)                                                                                                                                        

II.5.Malá zařízení, jejíž žádný vnější rozměr nepřesahuje 50 cm, kromě zařízení náležejících do 

skup.1,2,3,6  (vysavače, el.šicí stroje,el.konvice, žehličky,el.hodiny,video výrobky,el. holící strojky, 

mikrovlnky,el.hudební nástroje,el.hračky,kalkulačky,kulmy,fény,vrtačky, brusky,el.žačky)                                                                                                                                                  

II.6.Malá zařízení informačních technologií  a telekomunikačních zařízení, jejíž žádný vnější     rozměr 

nepřesahuje 50 cm (mobily,GPSnavigace,tiskárny,osobní počítače,telefony)                                        

II.7.Solární panely 

III.STAVEBNÍ ODPAD                                                                                                                                  

III.1.Stavební odpad A (cihly,beton,tašky a keramické výrobky, cemmento-vápenné omítky,   

cemento-vápenné pojivo zdícího materiálu, apod. bez nebezpečných látek),                

3m3/rok/nemovitost                                            

III.2.Stavební odpad B (asfaltové a dehtové lepenky, sádrokarton,tepelné a izolační materiály),   

1m3/rok/nemovitost                                                                                                                                         

SBĚRNÉ MÍSTO NEODEBÍRÁ VÝROBKY S AZBEZTEM! (např.ETERNIT apod.) 

IV.PNEUMATIKY 


